様式第１号（第５条関係）
令和  年  月  日

米子市スポーツ協会
会長 伊木隆司 様

申請者（出場する児童本人、ただし団体出場にあたっては代表の児童１名）

住所

氏名

学校名および学年

保護者の氏名                     ㊞

令和 年度米子市スポーツ協会小学生全国大会出場激励金交付申請書

 令和 年度米子市スポーツ協会小学生全国大会出場激励金の交付を受けたいので、米子市スポーツ協会小学

生全国大会出場激励金交付規程の規定により、下記のとおり申請します。

記

大     会     名

会     場     地

開  催  年  月  日

出   場   種   目

出 場 す る 団 体 名
（３人以上の団体の場合のみご記入下さい）

激 励 金 対 象 人 数
（３人以上の団体の場合のみご記入下さい）

交  付  申  請  額

出 場 予 選 会 の 開 催
年 月 日 及 び 大 会 名

添   付   書   類

１．出場する大会の開催要項
２．出場予選会の結果表
３．３人以上の団体にあっては、出場する児童の名簿
（様式は任意、氏名・住所・学校名・学年を明記のもの）

   注）２名１組で出場の場合は、１名ずつ個別に申請のこと。